
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous 12345 ... 26Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 59 z aukcji 8 lipca 2020
BEZ TYTUŁU, 1992
akryl, płyta
87.5 x 73 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

120 000 zł
Estymacje:

200 000 zł - 150 000 zł
[ status: nadchodząca aukcja ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
REJESTRACJA

  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/454/27601


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 115 z aukcji 21 czerwca 2020
BEZ TYTUŁU, 1971
olej, płyta
61 x 78 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

110 000 zł
Cena uzyskana:

340 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/452/27494
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/452/27412


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 116 z aukcji 21 czerwca 2020
Z-14 , OK. 1987
olej, płyta
120 x 98 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

120 000 zł
Cena uzyskana:

305 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 118 z aukcji 21 czerwca 2020
YH, LATA 80. XX W.
olej, płyta
88.5 x 92 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 000 zł
Cena uzyskana:

225 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/452/27496


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 26 maja 2020
BEZ TYTUŁU, 1958
fotografia czarno-biała, papier
28.9 x 21.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

2 200 zł
Cena uzyskana:

2 200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/450/27365


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 26 maja 2020
BEZ TYTUŁU
wydruk komputerowy, papier
60 x 80 cm

[..więcej..]
[ status: dostępny w Galerii ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
DOSTĘPNY W GALERII

  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/450/27410


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 111 z aukcji 22 marca 2020
BEZ TYTUŁU, 1997
długopis, akwarela, papier
28.3 x 22.7 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

8 000 zł
Cena uzyskana:

21 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/445/27102


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 110 z aukcji 22 marca 2020
RV, 1987
olej, płyta pilśniowa
99.5 x 96.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

190 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/445/27098
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/445/27097


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 109 z aukcji 22 marca 2020
BEZ TYTUŁU, 1972
olej, płyta pilśniowa
61 x 73.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

160 000 zł
Cena uzyskana:

160 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 112 z aukcji 22 marca 2020
YZ, 1986
olej, płyta pilśniowa
120 x 98 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

110 000 zł

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/445/27103


Cena uzyskana:
160 000 zł

[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 1 z aukcji 3 marca 2020
SZKICE DO OBRAZÓW -RYSUNEK DWUSTRONNY
ołówek, papier
29.5 x 20.7 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

2 400 zł
Cena uzyskana:

2 600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/443/26986


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 28 stycznia 2020
BEZ TYTUŁU
wydruk komputerowy, papier
60 x 80 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

700 zł
Cena uzyskana:

900 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous 12345 ... 26Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/442/26969

	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

